                                                           UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICË
FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE

DEPARTAMENTI I XEHETARISË/ XEHETARI E PËRGJITHSHME
VITI- I MASTER

Orari 2023/2024
	SEMESTRI

– VII –

	LËNDËT
	
	Mësimdhënësi
	L+U
	E hënë
	Salla
	E martë
	Salla
	E mërkurë
	Salla
	E enjte
	Salla
	E premte
	Salla

	
Aplikimi i gjeomekanikes se avancuar 

	O
	Dr.Sc. Gzim Ibishi

MSc. Asst. Ujmir Uka
	2+2
	
	
	1500-1630 U
	207
	1500-1630 L
	207
	
	
	
	

	Plasjet speciale dhe masive
	O
	Konkurs
	2+2
	
	
	
	
	1645-1815 U
	L201
	  1815-1945 L
	203
	
	

	
Inxhinieria e ajrimit të minierave

	O
	Dr.Sc. Izet Zeqiri
Asst. Konkurs
	3+2
	
	
	1630-1845 L
1900-2030 U
	208
	
	
	
	
	
	

	
Metodologjia e punës kërkimore-shkencore

	O
	Dr.Sc. Ahmet Tmava 
	3+0
	
	
	
	
	
	
	
	
	1645-1900 L
	208

	Menaxhimi i projekteve minerare
	Z
	Dr.Sc. Kemajl Zeqiri

MSc. Asst. Ujmir Uka
	2+1
	
	
	
	
	
	
	1500-1545 U

1630-1800 L
	    203
	
	

	Modelimi i avancuar i resurseve dhe rezervave
	Z
	Dr. Sc. Naser Peci
MSc. Asst. Ariana Sadiku
	2+2
	
	
	 
	
	
	
	
	
	1500-1630 L

1900-2030 U
	207


VITI- II MASTER 

	SEMESTRI

– IX –

	LËNDËT
	
	Mësimdhënësi
	L+U
	E hënë
	Salla
	E martë
	Salla
	E mërkurë
	Salla
	E enjte
	Salla
	E premte
	Salla

	Optimizimi në industrinë minerare




	O
	Dr.Sc. Izet Zeqiri

MSc. Asst. Ariana Sadiku
	3+2
	1500-1715 L
1730-1900 U
	S.INFO
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analiza ekonomike në miniera
	O
	Dr.Sc. Kemajl Zeqiri

MSc. Asst. Ariana Sadiku
	3+2
	
	
	
	
	1500-1715 L
1730-1900 U
	208/207
	
	
	
	

	Gjeostatistika në miniera




	O
	Dr.Sc.Rafet Zeqiri

MSc. Asst. Ariana Sadiku
	3+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1500-1715 L

1715-1845 U
	S.INFO

	Gjeometalurgjia
	Z
	Dr.Sc. Kemajl Zeqiri
MSc. Asst. Ujmir Uka
	2+2
	
	
	
	
	
	
	1500- 1630 L

1645-1815 U
	208
	
	

	Modelimi numerik ne gjeomekanikë
	Z
	Konkurs
	2+2
	
	
	
	
	
	
	   1830-2000 L
	207
	        1900-2030 U
	S.INFO 


Shefi i Departamentit                                                                      






Prodekani për mësim

_________________________









         _____________________________

